

Résidence
CRESPÉL 53
 Rue Capitaine Crespel 53
 B-1050 BRUXELLES
 N° BCE : 0817.531.341



c/o Lamy Belgium S.A.
Agence d'UCCLE
 Rue Basse 21/23
 B-1180 BRUXELLES
 N° BCE : 0430.800.556

Historique propriétaire

0000111037		CHERIF Vatemala				
Date	Journal	Numéro	Débit	Crédit	Cumul	Commentaire
27/02/2015	FTV	1056	569.98		569.98	Décompte 01/01/14 au 31/12/14
5/03/2015	GB	14		569.98	0.00	VCS : 111/1111/03793
20/05/2015	FDRO	138	274.73		274.73	Apport F. roulement 1e trimestre 2015
27/05/2015	GB	34		274.73	0.00	VCS : 111/1111/03793
17/08/2015	FDRO	159	253.97		253.97	Apport F. roulement 2e trimestre 2015
17/08/2015	FDRS	97	15.97		269.94	Apport fonds de réserve 2 Trim 2015
24/09/2015	GB	61		253.97	15.97	VCS : 111/1111/03793
24/09/2015	LIV	10		15.97	0.00	VCS : 111/1111/03793
21/10/2015	FDRO	180	253.97		253.97	Apport F. roulement 3e trimestre 2015
21/10/2015	FDRS	118	15.97		269.94	Apport fonds de réserve 3 Trim 2015
29/10/2015	GB	70		253.97	15.97	VCS : 111/1111/03793
29/10/2015	LIV	12		15.97	0.00	VCS : 111/1111/03793
5/04/2016	FDRS	139	31.95		31.95	Apport fonds de réserve 4 Trim 2015
5/04/2016	FTV	1077	910.27		942.22	Décompte 01/01/15 au 31/12/15
11/04/2016	GB	20		910.27	31.95	VCS : 111/1111/03793
11/04/2016	LIV	6		31.95	0.00	VCS : 111/1111/03793
17/05/2016	FDRO	201	295.50		295.50	Apport F. roulement 1e trimestre 2016
17/05/2016	FDRS	160	125.35		420.85	Apport F. réserve gén + asc 1 Trim 2016
24/05/2016	GB	32		295.50	125.35	VCS : 111/1111/03793
24/05/2016	LIV	12		125.35	0.00	VCS : 111/1111/03793
5/07/2016	FDRO	222	295.50		295.50	Apport F. roulement 2e trimestre 2016
5/07/2016	FDRS	181	125.35		420.85	Apport F. réserve gén + asc 2 Trim 2016
5/10/2016	FDRO	243	295.50		716.35	Apport F. roulement 3e trimestre 2016
5/10/2016	FDRS	202	125.35		841.70	Apport F. réserve gén + asc 3 Trim 2016
17/10/2016	LIV	29		125.35	716.35	VCS : 111/1111/03793
21/10/2016	GB	75		716.35	0.00	VCS : 111/1111/03793
31/12/2016	FDRS	223	125.35		125.35	Apport F. réserve gén + asc 4 Trim 2016
31/12/2016	TFRO	1	125.35		250.70	Transfert de fonds
31/12/2016	TFRS	1		125.35	125.35	Transfert de fonds
17/02/2017	FTV	1141	810.47		935.82	Décompte 01/01/16 au 31/12/16
29/03/2017	FDRO	264	287.51		1 223.33	Apport F. roulement 1er trimestre 2017
29/03/2017	FDRS	244	197.23		1 420.56	Apport F. réserve gén + asc 1 Trim 2017
7/04/2017	GB	25		1 223.33	197.23	VCS : 111/1111/03793
7/04/2017	LIV	15		197.23	0.00	VCS : 111/1111/03793
Total			5 135.27	5 135.27	0.00	
Total			5 135.27	5 135.27	0.00	